Raffolé Gourmet - Milchaufstrich mit Haselnuss

Nahrwertangabe
Pro 100 g Pro Portion (40 g)
Brennwert 1251,00 Kj Brennwert 500,40 Kj
Brennwert 295,00 Kcal Brennwert 118,00 Kcal
Fett 500¢g Fett 2,009
davon geséttigte davon gesattigte
Fettsauren 210G Fettsduren UEa g
Kohlenhydrate 55,00 g Kohlenhydrate 22,00 ¢g
davon Zucker 55,00 g davon Zucker 22,00 g
Eiweil} 7,60 g Eiweil} 3,049
Salz 0,34 g Salz 0,14 g
Allergene
Milch und Lactose Ja
Schalenfriichte
. Ja
(Baumnusse)
Bezeichnung

Milchaufstrich mit Haselnuss

Zutaten

Frische franzésische VOLLMILCH 61%, Zucker, entrahmtes MILCHpulver 8,4 %, HASELNUSSpaste 3%.

Inverkehrbringer

Rallolé, 4, Place des Prélets, 02120 Sains Richaumont, Frankreich

Herkunftsland

Frankreich



